



Lokalizované miesta únikov vody:

- porucha na prívodnom potrubí Protokol
- porucha na prívodnom potrubí pavilónu F (modrá línia), hydranty a WC v reštaurácii
- porucha na prívodnom potrubí Okál 1, Okál 2, Solár, m. Políčka
- porucha na prívodnom potrubí Západoslovenská Koliba
- porucha na prívodnom potrubí Konzum, Pálenica – SPM

Výkaz, výmer HSV určený k zadávacím podmienkam pre opravu porúch na vodovodnom potrubí.

Por. č.	Názov	Merná jednotka	Množstvo
1.	Výkop ryhy 50x130, naloženie a odvoz materiálu, lôžko pre potrubie, obsyp potrubia	bm	180
2.	Uloženie na skládku poplatok za skládku, vrátane dopravy	t	108
3.	Búranie betónu do 20cm, pílenie betónu, zriadenie betón CB III., naloženie a odvoz materiálu	m2	60
4.	Uloženie na skládku poplatok za skládku ,vrátane dopravy	t	30
5.	Búranie asfaltu do 10cm, pílenie asfaltu, zriadenie asfaltu AC 10 O., naloženie a odvoz materiálu	m2	40
6.	Uloženie na skládku poplatok za skládku, vrátane dopravy	t	7,5
7.	Vodovodné potrubie DN32 vrátane armatúr – dodávka a montáž	m	40
8.	Vodovodné potrubie DN63 vrátane armatúr – dodávka a montáž	m	100
9.	Vodovodné potrubie DN110 vrátane armatúr – dodávka a montáž	m	30
10.	Vodovodné potrubie DN150 vrátane armatúr – dodávka a montáž	m	10
11.	Dodávka a osadenie vodovodnej šachty, výkopové práce, zásyp a zhutnenie, naloženie a odvoz materiálu	ks	5
12.	Uloženie na skládku poplatok za skládku, vrátane dopravy	t	30,05

Formulár pre prieskum trhu

Názov súťaže: Oprava havárií na vodovodnom potrubí

Vyplní uchádzač

Obchodné meno uchádzača:	Kontaktná osoba uchádzača:
<i>BAUHANN NITRA S.R.O.</i>	Meno: <i>MARTIN ŠVRAN</i>
Sídlo a miesto podnikania:	Tel. č.: <i>0903 936 621</i>
<i>SEMLOVSKÁ 189, 93736 LEHOTA</i>	e-mail: <i>bau.mara.nitra@gmail.com</i>
IČO:	
<i>47240768</i>	
IČ DPH:	
<i>SK 2023571187</i>	
IBAN:	
<i>SK 52 11 0000 00002941017743</i>	

Číslo položky	Položka	Merná jednotka	Počet**	Jednotková cena v EUR bez DPH	Spolu v EUR bez DPH
1.	Výkop ryhy 50x130, naloženie a odvoz materiálu, lôžko pre potrubie, obsyp potrubia	bm	180	<i>145,13,-</i>	<i>26123,4-</i>
2.	Uloženie na skládku poplatok za skládku, vrátane dopravy	t	108	<i>22,50,-</i>	<i>2430,-</i>
3.	Búranie betónu do 20cm, pílenie betónu, zriadenie betón CB III., naloženie a odvoz materiálu	m2	60	<i>95,82,-</i>	<i>5749,2,-</i>
4.	Uloženie na skládku poplatok za skládku, vrátane dopravy	t	30	<i>22,50,-</i>	<i>675,-</i>
5.	Búranie asfaltu do 10cm, pílenie asfaltu, zriadenie asfaltu AC 10 O., naloženie a odvoz materiálu	m2	40	<i>88,22,-</i>	<i>3528,8,-</i>
6.	Uloženie na skládku poplatok za skládku, vrátane dopravy	t	7,5	<i>22,5,-</i>	<i>168,75,-</i>
7.	Vodovodné potrubie DN32 vrátane armatúr – dodávka a montáž	m	40	<i>45,50,-</i>	<i>1820,-</i>
8.	Vodovodné potrubie DN63 vrátane armatúr – dodávka a montáž	m	100	<i>62,30,-</i>	<i>6230,-</i>
9.	Vodovodné potrubie DN110 vrátane armatúr – dodávka a montáž	m	30	<i>91,80,-</i>	<i>2754,-</i>
10.	Vodovodné potrubie DN150 vrátane armatúr – dodávka a montáž	m	10	<i>118,4,-</i>	<i>1184,-</i>
11.	Dodávka a osadenie vodovodnej šachty, výkopové práce, zásyp a zhutnenie, naloženie a odvoz materiálu	ks	5	<i>3425,-</i>	<i>17125,-</i>

12.	Uloženie na skládku poplatok za skládku, vrátane dopravy	t	30,05	22,50	676,13,-
-----	--	---	-------	-------	----------

Cena spolu za predmet zákazky v EUR bez DPH*	68464,28,-
DPH	13692,86,-
Cena spolu za predmet zákazky v EUR s DPH	82157,14,-

v LEHOTE dňa

HARTIN ŠVRAN - KONATEĽ
Meno a podpis oprávnenej osoby uchádzača

* Do ceny uvádzajte všetky náklady súvisiace s realizáciou predmetu zákazky.

Ak uchádzač nie je platcom DPH, na túto skutočnosť upozorní a uvedie konečnú celkovú cenu.

Vyhlasovateľ si vyhradzuje právo zmeniť podmienky tohto prieskumu trhu alebo prieskum trhu zrušiť.

Vyhlasovateľ si vyhradzuje právo odmietnuť všetky predložené ponuky a neprijať ponuku žiadneho uchádzača.

Uchádzač zaslaním ponuky súhlasí so všetkými podmienkami verejného obstarávateľa uvedenými v tomto formulári pre prieskum trhu.

** Naceňované množstvá sú orientačné, uvedené pre potreby súťaže, stanovené na základe odborného odhadu a môžu sa líšiť od reálne vykonaných prác

POISTNÁ ZMLUVA

číslo

8-868-012253

(ďalej len „poistná zmluva“)

Colonnade Insurance S.A.

so sídlom Rue Jean Piret 1, L-2350 Luxembourg, Luxembursko
zapísaná v Obchodnom registri Luxemburg pod č. B 61605

konajúca prostredníctvom

Colonnade Insurance S.A., pobočka poisťovne z iného členského štátu
Moldavská cesta 8 B, 042 80 Košice, Slovenská republika

IČO: 50 013 602

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel Po, vložka číslo 591/V

DIČ: 4120026471

IČ DPH: SK 4120026471

v zastúpení:

Ing. Zuzana Rothová, senior underwriter konajúci na základe poverenia

Monika Birošová, senior underwriter konajúci na základe poverenia

Bankové spojenie: Citibank Europe plc, pobočka zahraničnej banky

IBAN: SK16 8130 0000 0011 0210 0306

SWIFT: CITISKBA

ďalej len „poistiteľ“

a

BAUMANN Nitra s.r.o.

Šenkovská 189

951 36 Lehota

Slovenská republika

IČO: 47 240 768

zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel Sro, vl. č. 41043/N

DIČ: 2023571187

IČ DPH: SK 2023571187

v zastúpení:

Martin Šuran

konateľ

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.

IBAN: SK52 1100 0000 0029 4101 7746

SWIFT: TATRSKBX

ďalej len „poistník“ a „poistený“

uzatvárajú

v zmysle § 788 a nasl. Občianskeho zákonníka túto

poistnú zmluvu

Poistenie stavebno - montážnych prác, majetku a zdravia.

Oddiel II + III: Poistenie majetku a zodpovednosti za škodu – CAR / EAR

Poistné podmienky:

Toto poistenie sa riadi Všeobecnými poisťovacími podmienkami (CI 100/18/10) ďalej len „VPP“, Zmluvnými dojednaniaми pre stavebné poistenie (CI SV_ZD/18/02) ďalej len „ZD pre stavebné poistenie“ a príslušnými doložkami (Munich Re)

Poistné obdobie:

20. december 2018
20. december 2019

Začiatok poistenia:
Koniec poistenia:

Poisťovník:

BAUMANN NIRA s.r.o.

IČO: 47 240 768

Poistený:

BAUMANN NIRA s.r.o.

IČO: 47 240 768

Dodávateľ a subdodávateľ (spokupovanie):

Všetci dodávateľi participujúci na diela na základe zmluvy s hlavným dodávateľom a všetci ich zmluvní subdodávateľi, pokiaľ sú ich výkony započítané do poistnej sumy diela.

Dojednané doložky:

Poistenie je dojednané v rozsahu VPP, ZD pre stavebné poistenie a nasledujúcich CAR doložiek:
Doložka 102 – Osobitné podmienky týkajúce sa podzemných káblov, potrubia alebo iných podzemných zariadení
Doložka 103 – Výška z poistenia za škody na úrode, lesoch a agrikultúrach
Doložka 109 – Zmluvná podmienka týkajúca sa stavebného materiálu
Doložka 110 – Osobitné podmienky pre bezpečnostné opatrenia týkajúce sa zrážok, povodní a záplav
Doložka 111 – Osobitné podmienky týkajúce sa odpratávacích nákladov zo zosuvov pôdy
Doložka 112 – Osobitné podmienky týkajúce sa protipožiarneho zariadenia a požiarnej bezpečnosti na staveniskách

Stručná poisťovňa:

Predmet poistenia / poistná nezabezpečenosť / doložka	Poistná suma, limit / sublimit poistného plnenia	Spolučnosť
✓ Oddiel II - poistenie stavebno-montážne dielo	1 769 864,25 € poistná suma (ďalej len "PS")	1 500,00 €
✓ Riziko „povodeň, záplava“	530 959,28 € limit poistného plnenia z PS diela	1 500,00 €
✓ Riziko „vichrica, krupobitie“	530 959,28 € limit poistného plnenia z PS diela	1 500,00 €
✓ Riziko „zemetrasenie“	530 959,28 € limit poistného plnenia z PS diela	1 500,00 €
✓ Riziko „zosuv pôdy“	530 959,28 € limit poistného plnenia z PS diela	1 500,00 €
✓ Krádež	20 000,00 € limit poistného plnenia z PS diela	10% min. 500 EUR
✓ Odpratávacie náklady	nedojednáva sa limit poistného plnenia	0,00 €
Pozn.: Predmetom poistenia je aj stavebný materiál nachádzajúci sa na stavenisku, ak je určený na zabudovanie do budovaného stavebného diela a ak je jeho hodnota zahrnutá do novej ceny budovaného stavebného diela (t.j. do poistnej hodnoty poisteného majetku).		
✓ Oddiel III - poistenie zodpovednosti za škodu	440 000,00 € limit poistného plnenia	
✓ škody na majetku	440 000,00 € sublimit poistného plnenia	1 500,00 €
✓ škody na zdraví	440 000,00 € sublimit poistného plnenia	bez spoluúčasti

PREHLÁSENIE POISTENÉHO

Prehlasujem, že:

- poisťované veci sú nepoškodené a v dobrom technickom stave;
- poistné sumy uvedené v tejto poistnej zmluve zodpovedajú poistnej hodnote poisťovaných vecí;
- všetky údaje uvedené v tejto poistnej zmluve zodpovedajú skutočnosti;
- som bol oboznámený so Všeobecnými poistnými podmienkami, Zmluvnými dojednaniami, Doplňujúcimi zmluvnými dojednaniami a klauzulami;
- som bol pred uzavretím poistnej zmluvy oboznámený a že som zároveň obdržal v písomnej forme príslušné údaje v zmysle ust. § 792a Občianskeho zákonníka v platnom znení (nachádzajú sa vo všeobecných poistných podmienkach a sú prístupné na webovom sídle poisťiteľa www.colonnade.sk);
- rozumiem všetkým ustanoveniam tejto poistnej zmluvy a súhlasím s nimi.

Zároveň prehlasujem, že mi boli poskytnuté *Informácie o spracúvaní osobných údajov* podľa článkov 13 a 14 nariadenia Európskeho parlamentu a Rady 2016/679 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktoré sú prístupné aj na webovom sídle poisťiteľa www.colonnade.sk.

V Lehotě

dňa

V Košiciach

dňa

BAUMANN Nitra s.r.o.

Martin Šuran
konateľ

Colonnade Insurance S.A.

pobočka poisťovne z iného členského štátu
Ing. Zuzana Rothová, senior underwriter

V Košiciach

dňa

Colonnade Insurance S.A.

pobočka poisťovne z iného členského štátu
Monika Birošová, senior underwriter